

## SECCIÓN 1

BARRIO / CALLE	Nº	DENOMINACIÓN
ARTZALDE	1	GOIKOLEA BASERRIA
ARTZALDE	2	URBITARTE BASERRIA
ARTZALDE	3	KURTZIKENE BASERRIA
ARTZALDE	4	KURTZIKENE GOIKOA BASERRIA
ARTZALDE	5	OLATXU BASERRIA
ARTZALDE	6	ETAP (EDATEKO URAREN ARAZTEGIA-DEPURADORA)
ARTZALDE	7	BIDETXE BASERRIA
ARTZALDE	8	BEKOETXE BASERRIA (PATXULENE)
ARTZALDE	9	BENGURIENE BASERRIA
ARTZALDE	10	ARTZA BASERRIA
ARTZALDE	11	ERREKAONDO BASERRIA
ARTZALDE	12	URGURU BASERRIA
ARTZALDE	13	
ARTZALDE	14	SANTIENE BASERRIA
ARTZALDE	15	OTXATEGI BASERRIA
ARTZALDE	16	
ARTZALDE	17	OTXATEGITXU BASERRIA

GOITISOLOALDE	1	AGARRETXU BASERRIA
GOITISOLOALDE	2	AGARRE BASERRIA
GOITISOLOALDE	3	BUTROETXE BASERRIA
GOITISOLOALDE	4	GRANJA
GOITISOLOALDE	5	PANADIENE BASERRIA
GOITISOLOALDE	6	LA MOTA
GOITISOLOALDE	7	GARAITXU BASERRIA
GOITISOLOALDE	8	GARAIONDO BASERRIA
GOITISOLOALDE	9	GARAI BASERRIA
GOITISOLOALDE	10	GARAI BARRI BASERRIA
GOITISOLOALDE	11	IPARRAGIRRE BASERRIA
GOITISOLOALDE	12	URIARTE BASERRIA
GOITISOLOALDE	13	URIARTETXU BASERRIA
GOITISOLOALDE	14	ORMATZA JAUREGIA
GOITISOLOALDE	15	ORMATZA JAUREGIA
GOITISOLOALDE	16	ORMATZA ATZEKO BASERRIA
GOITISOLOALDE	17	INTXAURRAGA BASERRIA
GOITISOLOALDE	18	GOITISOLO BASERRIA
GOITISOLOALDE	19	GRANJA
GOITISOLOALDE	19A	CASA UNIFAMILIAR (Nagore Garay)
GOITISOLOALDE	19B	CASA UNIFAMILIAR (Josu Garay)
GOITISOLOALDE	20	
GOITISOLOALDE	21	GOITISOLO UR-BILTEGIA/DEPÓSITO GOITISOLO
GOITISOLOALDE	22	
GOITISOLOALDE	22A	CASA UNIFAMILIAR (IRATXE EGUSKIZAGA)
GOITISOLOALDE	23	
GOITISOLOALDE	24	LARRABE BASERRIA
GOITISOLOALDE	25	LARRONDO BASERRIA
GOITISOLOALDE	26	LARRONDO UR-BILTEGIA/DEPÓSITO LARRONDO
GOITISOLOALDE	27	GOIENETXE BASERRIA
GOITISOLOALDE	28	ETXETXUA-CASETA
GOITISOLOALDE	29	ZABALE UR-BILTEGIA/DEPÓSITO ZABALE
GOITISOLOALDE	30	ZABALE UR-BILTEGIA/DEPÓSITO ZABALE
GOITISOLOALDE	31	ZABALE UR-BILTEGIA/DEPÓSITO ZABALE

GOITISOLOALDE	32	ZABALE BASERRIA
GOITISOLOALDE	33	GRANJA

BASIGOKO BIDE NAGUSIA	1	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	3	TXAKOLINGUNEA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	5	AURREKOETXE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	7	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	11	ZUBIETA-BARRI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	13	ZUBIETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	15	VISTA-ALEGRE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	17	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	19	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	21	ITZIAR
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	21 A	URIBE BASERRIA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	23	ANBULATORIOA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	25	MIMEN-ONDO
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	27	MIMEN-ONDO
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	29	MIMEN-ONDO
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	31	MIMEN-ONDO
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	33	MIMEN-ARTE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	35	MIMEN-ARTE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	37	MIMEN-ARTE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	39	MIMEN-ARTE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	41	MIMEN-ARTE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	43	MIMEN-ARTE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	45	ELEIZPE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	47	ELEIZBIDE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	49	ARRANBEL (KASINOA /CASINO)
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	51	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	53	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	57	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	55	GARAJEAK
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	59	SUPERMERKATUA – CASA ESTANCO
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	61	GURE ETXEA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	63	CASA JARDINERO
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	65	IBERRETXE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	67	LEHENGO JOSHE MARI/ANTIGUO JOSHE MARI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	69	ALAITASUNA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	71	TOKITXU
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	73	IBAR-BERRIA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	75	ETXE-TXIKI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	77	ROSARIO ENEA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	79	VILLA JUSTINA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	79A	IBERLANDA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	81	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	83	VILLA CRUZ/GURUTZ ENEA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	85	GANBIDE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	87	GANBOA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	89	ZUBIONDO
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	91	IRU-BIDE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	2	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	4	EGIA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	8	LONGARAY
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	10	LANDABERRI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	12	LANDABERRI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	14	LANDABERRI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	16	LANDABERRI

BASIGOKO BIDE NAGUSIA	18	LANDABERRI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	20	LANDABERRI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	22	LANDABERRI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	24	LANDABERRI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	26	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	28	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	30	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	32	KINTAN-ETXE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	34	VILLA CONCHA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	36	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	38	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	40	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	42	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	44	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	46	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	48	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	50	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	52	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	54	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	56	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	58	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	60	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	62	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	64	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	66	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	68	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	70	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	72	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	74	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	76	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	78	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	80	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	82	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	84	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	86	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	88	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	90	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	92	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	94	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	96	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	98	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	100	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	102	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	104	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	106	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	108	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	110	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	112	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	114	IBARRETA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	116	MIKEL ETXEA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	118	IBARRA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	120	URABI ETXEA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	122	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	124	
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	126	ETXE-GUREN
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	128	ZUGATZ-ARTE
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	130	ELEJABEITIA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	132	ELEJABEITIA

BASIGOKO BIDE NAGUSIA	134	JOSHE MARI
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	138	ERROTA-BARRI BASERRIA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	140	FULGEN ETXEA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	142	IBAI-ONDO
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	144	ARNA-REN DENDA
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	146	(LEHENGO POSTETXEA/ANTIGUO CORREOS)
BASIGOKO BIDE NAGUSIA	148	OLASKOETXE

ELEXALDE AUZOA	1	SUMUSU
ELEXALDE AUZOA	2	ETXE-PINTO PATRONATUA/ PATRONATO
ELEXALDE AUZOA	3	BIRJINETXE
ELEXALDE AUZOA	4	KANPOSANTUA
ELEXALDE AUZOA	5	BASIGO BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	6	ESPARRONDO BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	7	ITURRIONDO BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	8	ELEXPURU
ELEXALDE AUZOA	9	ELEXPURU BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	10	ELEXPURU JAUREGIA
ELEXALDE AUZOA	11	ELEXPURU JAUREGIA
ELEXALDE AUZOA	12	ELEXPURU UR-BILTEGIA/DEPÓSITO ELEXPURU
ELEXALDE AUZOA	13	KATXUENE BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	14	TELLERIA BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	15	LANDABASO BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	16	SEUBA BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	17	BALANDA BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	18	BALANDA BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	19	
ELEXALDE AUZOA	20	GRANJA
ELEXALDE AUZOA	21	ITURRIAGA BASERRIA
ELEXALDE AUZOA	22	GRANJA
ELEXALDE AUZOA	23	MENDIGUREN BASERRIA

URKITZAURREALDE AUZOA	1	URKIZAUZUR BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	1A	MALINTXE ETXEA
URKITZAURREALDE AUZOA	2	FELIENA
URKITZAURREALDE AUZOA	3	BEREZI BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	3A	GRANJA
URKITZAURREALDE AUZOA	4	BASARTE BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	5	LUBERRIGANE
URKITZAURREALDE AUZOA	6	EGITXEBARRI BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	7	PIPERTEGI
URKITZAURREALDE AUZOA	8	URRESTI
URKITZAURREALDE AUZOA	9	ITURREGI
URKITZAURREALDE AUZOA	10	URKITZE BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	11	PONPAKETA-BOMBEO ARMURUA
URKITZAURREALDE AUZOA	12	URIARTE BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	13	GAZTANETA BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	14	ORTUBE BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	15	ANDINOVIDE BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	16	SANTA URSULA ERMITEA
URKITZAURREALDE AUZOA	17	GAUBEKA BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	18	ALDEKOA BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	19	ARMURUA BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	20	URIARTETXU BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	21	URIARTE BASERRIA
URKITZAURREALDE AUZOA	22	ALEGRIA

URKITZAURREALDE AUZOA	23	ARESTI BASERRIA
-----------------------	----	-----------------

IBARRETA KALEA	1	IBARRETA
IBARRETA KALEA	3	IBARRETA
IBARRETA KALEA	5	IBARRETA
IBARRETA KALEA	7	IBARRETA
IBARRETA KALEA	9	IBARRETA
IBARRETA KALEA	11	IBARRETA
IBARRETA KALEA	13	IBARRETA
IBARRETA KALEA	15	IBARRETA
IBARRETA KALEA	17	IBARRETA
IBARRETA KALEA	19	IBARRETA
IBARRETA KALEA	21	IBARRETA
IBARRETA KALEA	23	IBARRETA
IBARRETA KALEA	25	IBARRETA
IBARRETA KALEA	27	IBARRETA
IBARRETA KALEA	29	IBARRETA
IBARRETA KALEA	31	IBARRETA
IBARRETA KALEA	33	IBARRETA
IBARRETA KALEA	2	IBARRETA
IBARRETA KALEA	4	IBARRETA
IBARRETA KALEA	6	IBARRETA
IBARRETA KALEA	8	IBARRETA
IBARRETA KALEA	10	IBARRETA
IBARRETA KALEA	12	IBARRETA
IBARRETA KALEA	14	IBARRETA
IBARRETA KALEA	16	IBARRETA
IBARRETA KALEA	18	IBARRETA
IBARRETA KALEA	20	IBARRETA
IBARRETA KALEA	22	IBARRETA
IBARRETA KALEA	24	IBARRETA
IBARRETA KALEA	26	IBARRETA
IBARRETA KALEA	28	IBARRETA
IBARRETA KALEA	30	IBARRETA PABILIOIA/PABELLÓN IBARRETA

ELEXALDEKO PLAZEA	1	PARROKIA
ELEXALDEKO PLAZEA	2	ELIZONDO

ERREMENTERIA KALEA	1	JOSU URRUTIAREN ETXEA
ERREMENTERIA KALEA	3	BIDEKURTZIO BASERRIA
ERREMENTERIA KALEA	5	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	7	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	9	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	11	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	13	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	15	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	17	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	19	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	21	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	23	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	25	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	27	BIDEKURTZIO (URBANIZAZINOA)
ERREMENTERIA KALEA	29	QUINTA-TORRE
ERREMENTERIA KALEA	31	TORRE ETXEA
ERREMENTERIA KALEA	2	MAKUENA

ERREMENTERIA KALEA	2A	MAKUENA (GARAJEAK)
ERREMENTERIA KALEA	2B	HAURRESKOLA

IBARRATORRE KALEA	1	IBARRABARRI
IBARRATORRE KALEA	2	SANTA KATALINA ERMITEA

BARRENKALE	2	URRESTI
BARRENKALE	3	
BARRENKALE	4	URRESTI
BARRENKALE	4A	BIDEARTE
BARRENKALE	6	RENERIA

ARESTIKO BIDEA	1	ARISTONDO
ARESTIKO BIDEA	4	ARISTONDO
ARESTIKO BIDEA	6	ARISTONDO

ERRENERIAKO BIDEA	2	GARAY URBANIZAZINOA
ERRENERIAKO BIDEA	4	GARAY URBANIZAZINOA
ERRENERIAKO BIDEA	6	SAGARLANDA – EL MANZANAL
ERRENERIAKO BIDEA	8	SAGARLANDA – EL MANZANAL
ERRENERIAKO BIDEA	10	SAGARLANDA – EL MANZANAL
ERRENERIAKO BIDEA	12	SAGARLANDA – EL MANZANAL
ERRENERIAKO BIDEA	14	SAGARLANDA – EL MANZANAL
ERRENERIAKO BIDEA	16	SAGARLANDA – EL MANZANAL
ERRENERIAKO BIDEA	18	MASTIZARRA
ERRENERIAKO BIDEA	20	ARITZGANE
ERRENERIAKO BIDEA	22	ARISTONDO
ERRENERIAKO BIDEA	24	ARISTONDO
ERRENERIAKO BIDEA	26	ARISTONDO
ERRENERIAKO BIDEA	1	TOKIGOXO
ERRENERIAKO BIDEA	3	ALDAPE
ERRENERIAKO BIDEA	5	RENERIA
ERRENERIAKO BIDEA	7	NERE ETXEA
ERRENERIAKO BIDEA	9	NERE ETXEA

SOLOBURUKO BIDEA	1	GARAY URBANIZAZINOA
SOLOBURUKO BIDEA	3	GARAY URBANIZAZINOA
SOLOBURUKO BIDEA	5	GARAY URBANIZAZINOA
SOLOBURUKO BIDEA	7	GARAY URBANIZAZINOA

URZABAL KALEA	2	BISTA-ALAI
URZABAL KALEA	4	BISTA-ALAI
URZABAL KALEA	6	BISTA-ALAI
URZABAL KALEA	8	BISTA-ALAI
URZABAL KALEA	10	BISTA-ALAI
URZABAL KALEA	12	BISTA-ALAI
URZABAL KALEA	14	BISTA-ALAI
URZABAL KALEA	16	BISTA-ALAI
URZABAL KALEA	18	BISTA-ALAI
URZABAL KALEA	20	BISTA-ALAI
URZABAL KALEA	22	ISABELA
URZABAL KALEA	1	

URZABAL KALEA	3	
URZABAL KALEA	5	
URZABAL KALEA	7	LORALDIA
URZABAL KALEA	9	OLASKOAGA
URZABAL KALEA	11	BELLA-VISTA

ZARRAKOA BIDEA	3	BIARRITZ
ZARRAKOA BIDEA	5	ARTAGANE
ZARRAKOA BIDEA	7	KAIALDE
ZARRAKOA BIDEA	9	PORTUGANE

BIRJILANDAKO BIDEA	2	GARAI ETXEA – CASA GARAI (CUBANOS)
BIRJILANDAKO BIDEA	4	GARAY URBANIZAZINOA
BIRJILANDAKO BIDEA	6	GARAY URBANIZAZINOA
BIRJILANDAKO BIDEA	8	LAFITA
BIRJILANDAKO BIDEA	1	ETXEZURI
BIRJILANDAKO BIDEA	3	
BIRJILANDAKO BIDEA	5	TORRE DEL SOL

ERROTABARRIAURRE KALEA	1	
ERROTABARRIAURRE KALEA	2	
ERROTABARRIAURRE KALEA	3	
ERROTABARRIAURRE KALEA	4	

URIBE KALEA	10	ELEXALDE (BABES OFIZIALEKOAK/VPO)
URIBE KALEA	12	ELEXALDE (TASATUAK/TASADAS)

ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	5	GRANJA
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6A	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6B	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6C	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6D	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6E	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6F	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6G	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6H	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6I	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6J	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6K	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6L	UDAL PABILIOIA/PABELLÓN MUNICIPAL
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6M	UDAL PABILIOIA/PABELLÓN MUNICIPAL
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	6N	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	7	
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	8	GRANJA
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	9	GASOLINDEGIA/GASOLINERA
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	10	GRANJA

AGIRRE LEHENDAKARIA PLAZEA	1	URKITZA IKASTETXEA – ESCUELA URKITZA
AGIRRE LEHENDAKARIA PLAZEA	2	UDALETXEA – AYUNTAMIENTO
AGIRRE LEHENDAKARIA PLAZEA	3	CORREOS – ANTIGUA OFICINA DE TURISMO

## SECCIÓN 2

BARRIO / CALLE	Nº	DENOMINACIÓN
ZUBIAURREALDE	1	
ZUBIAURREALDE	2	ALDUNDIKO ETXETXUA/CASETA DIPUTACIÓN
ZUBIAURREALDE	3	GOIKOETXE BASERRIA
ZUBIAURREALDE	4	GOIKOETXE UR-BILTEGIA/DEPÓSITO GOIKOETXE
ZUBIAURREALDE	5	GARATEGI UR-BILTEGIA/DEPÓSITO CAPTACIÓN
ZUBIAURREALDE	6	GARATEGI BASERRIA
ZUBIAURREALDE	7	ZUBIAUR BASERRIA
ZUBIAURREALDE	8	JAUREGI BASERRIA
ZUBIAURREALDE	9	
ZUBIAURREALDE	10	MUSIKENE BASERRIA
ZUBIAURREALDE	11	JEURI
ZUBIAURREALDE	12	ERROTATXU BASERRIA
ZUBIAURREALDE	13	ETXETXUBARRI BASERRIA
ZUBIAURREALDE	14	UGALDE BASERRIA
ZUBIAURREALDE	15	UGALDETXU BASERRIA
ZUBIAURREALDE	16	GRANJA
ZUBIAURREALDE	17	ETXEBARRI
ZUBIAURREALDE	18	BARTURENBEKOA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	19	BARTURENGOIKOA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	20	LORREA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	21	LORREATXIKI
ZUBIAURREALDE	22	AMETZA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	23	EITZAGA BASERRIA (HONDARRAK/EN RUINAS)
ZUBIAURREALDE	24	ELORRIETA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	25	ANDRAMITA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	26	KRIPTOIENE BASERRIA
ZUBIAURREALDE	27	ANDRAMARIETA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	28	GABANTXO BASERRIA
ZUBIAURREALDE	29	UGARTE BASERRIA
ZUBIAURREALDE	30	UGARTEGOIKOA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	30A	PONPAKETA-BOMBEO (EDATEKO URA) SUBTER.
ZUBIAURREALDE	30B	CIARSOLO-BELLOSO
ZUBIAURREALDE	31	SAN MARTIN ERMITEA
ZUBIAURREALDE	32	
ZUBIAURREALDE	33	GOITXI BASERRIA
ZUBIAURREALDE	34	JEUREGIZAR BASERRIA
ZUBIAURREALDE	35	SAITUA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	36	SAITUENE BASERRIA
ZUBIAURREALDE	37	SAITUTXU BASERRIA
ZUBIAURREALDE	38	BIOSKO BASERRIA
ZUBIAURREALDE	39	BISALDE-LAURENETXEA
ZUBIAURREALDE	40	LARRENE BASERRIA
ZUBIAURREALDE	41	ZUBIALDE
ZUBIAURREALDE	42	ARESTUI FUTBOL ZELAIA
ZUBIAURREALDE	43	PROBALEKUA
ZUBIAURREALDE	44	ARITXETA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	45	KIROLDEGIA
ZUBIAURREALDE	46	ARDANTZA BASERRIA
ZUBIAURREALDE	47	GOITIENE BASERRIA

ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	2	IBERDROLA
ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	3	REPSOL HONITEGIA/ESTACIÓN SUMINISTRO

ZINTADUIKO JARDUERA GUNEA	4	GARBIGUNEA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	1	GORRONDONA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	2	BEITXI BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	3	ARTETXE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	4	POZOAGA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	5	ABAROA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	6	ETXEBARRIALDE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	7	ALARDONE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	7A	ETXETXUA/CASETA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	8	GRANJA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	9	ORUBE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	10	LARRASKOAGA – INJERRANE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	11	GEREKANE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	12	ETXEGARAI
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	13	UXINA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	14	UR-BILTEGIA/DEPÓSITO
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	15	BESONDA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	16	MINTUA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	17	MINTUATZE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	18	SAN CRISTOBAL ERMITEA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	19	MINTUA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	20	AMAICA ETXEA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	21	OLABARRI BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	22	OLABARRI BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	23	ERROTAONDO ETXEA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	24	BIRJAIOTZA ETXEA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	25	LUZARRAGA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	25C	
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	26	GARAJEAK
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	27	LUZARRAGA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	28	LUZARRAGA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	29	LUZARRAGA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	30	LUZARRAGA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	31	LUZARRAGA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	32	LUZARRAGA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	33	LUZARRAGA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	34	LUZARRAGA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	35	BASTEI BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	36	TAILERI BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	37	
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	38	AMUTZEBARRI BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	39	BEKOETXE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	40	ARBE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	41	LEKUONA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	42	EGUZKI-BEGI
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	43	AZERETXO GRANJA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	44	AZERETXO GRANJA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	45	AZERETXO GRANJA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	46	AZERETXO GRANJA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	47	AZERETXO GRANJA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	48	OTXARKOAGA ATERPETXEA/ALBERGUE
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	49	ALTZA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	50	URETA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	51	
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	52	URETA GRANJA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	53	URKITXI BASERRIA

GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	54	URKITXI UR-BILTEGIA/DEPÓSITO URKITXI
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	55	SAN ESTEBAN ERMITEA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	56	AZERETXO BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	57	SARALEGI
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	58	
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	59	OSTIENE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	60	AZERETXOGOITI BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	61	ORBIETA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	62	OSTIENA UR-BILTEGIA/DEPÓSITO OSTIENA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	63	OSTIENA UR-BILTEGIA/DEPÓSITO OSTIENA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	64	BENGURI BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	65	JOLAPITENE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	66	GORTENE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	67	BASTERRETXE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	68	ETXEBARRIA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	69	PERTXENE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	70	IBILAURRE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	70 A	GAZADI
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	70 B	GAZADI
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	71	O1 TABERNA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	72	SAN PELAIOKO KANPOSANTUA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	73	ABADETXEA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	74	SAN PELAIO ELEIZEA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	75	ELEXPURU BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	76	SAN PELAIO UR-BILTEGIA/DEPÓSITO
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	77	ITSASOKO IZARRA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	78	GAZTELUBEGI BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	79	URIZARRETAURREKOA BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	80	URIZARRETA BASERRIA – ENEPERI
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	81	BOMBEO EDAR ENEPERI (ARAZREGIA/DEPURADORA)
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	82	SAN JUAN ALDE BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	83	ATXULO BASERRIA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	84	LARRAGAN BASERRIA (HONDARRAK/EN RUINAS)
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	85	ETXEZURIGOIENA (HONDARRAK/EN RUINAS)
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	86	BOYRA
GIBELORRATZAGAKO SAN PELAIO	87	MENDIALDE BASERRIA

IBARRATORRE KALEA	3	TORREA
IBARRATORRE KALEA	3A	MODESTA GARAY
IBARRATORRE KALEA	4	TORREZAR BASERRIA
IBARRATORRE KALEA	5	ELGEGARIENE
IBARRATORRE KALEA	6	ARRIEN BASERRIA
IBARRATORRE KALEA	10	BEKOERROTA BASERRIA
IBARRATORRE KALEA	12	BENGOLEA BASERRIA
IBARRATORRE KALEA	14	GURE AMETZA

GOIENKALE	1	BAKEA
GOIENKALE	3	BAKEA
GOIENKALE	5	BAKEA
GOIENKALE	7	BAKEA
GOIENKALE	9	BAKEA
GOIENKALE	11	BAKEA
GOIENKALE	13	BAKEA
GOIENKALE	2	BAKEA
GOIENKALE	4	BAKEA
GOIENKALE	6	BAKEA

GOIENKALE	8	BAKEA
GOIENKALE	10	BAKEA
GOIENKALE	12	BAKEA
GOIENKALE	17	(Jose María Aranzamendi)
GOIENKALE	27	SOLOZARRE
GOIENKALE	29	SOLOZARRE
GOIENKALE	31	SOLOZARRE
GOIENKALE	33	SOLOZARRE
GOIENKALE	35	SOLOZARRE
GOIENKALE	37	SOLOZARRE
GOIENKALE	39	SOLOZARRE
GOIENKALE	41	SOLOZARRE
GOIENKALE	43	SOLOZARRE – KIROL GUNE PRIBATUA

NAZAPE PLAZEA	1	SOLOZARRE – BABES OFIZIALEKOAK/VPO
NAZAPE PLAZEA	2	SOLOZARRE – BABES OFIZIALEKOAK/VPO
NAZAPE PLAZEA	3	SOLOZARRE – BABES OFIZIALEKOAK/VPO
NAZAPE PLAZEA	4	SOLOZARRE – BABES OFIZIALEKOAK/VPO
NAZAPE PLAZEA	5	SOLOZARRE – BABES OFIZIALEKOAK/VPO
NAZAPE PLAZEA	6	SOLOZARRE – BABES OFIZIALEKOAK/VPO
NAZAPE PLAZEA	7	SOLOZARRE – BABES OFIZIALEKOAK/VPO
NAZAPE PLAZEA	8	SOLOZARRE – BABES OFIZIALEKOAK/VPO

SOLOZAR OINBIDEA	2	SOLOZARRE
SOLOZAR OINBIDEA	4	SOLOZARRE
SOLOZAR OINBIDEA	6	SOLOZARRE
SOLOZAR OINBIDEA	8	SOLOZARRE
SOLOZAR OINBIDEA	10	SOLOZARRE
SOLOZAR OINBIDEA	12	SOLOZARRE

ALBOBIDE KALEA	1	SOLOZARRE
ALBOBIDE KALEA	3	SOLOZARRE
ALBOBIDE KALEA	5	SOLOZARRE
ALBOBIDE KALEA	7	SOLOZARRE
ALBOBIDE KALEA	17	

URIBARRIKO BIDEA	2	ETXETXUAK/CASETAS
URIBARRIKO BIDEA	2A	ETXETXUAK/CASETAS
URIBARRIKO BIDEA	2B	ETXETXUAK/CASETAS
URIBARRIKO BIDEA	4	KAPER/CAPILLA
URIBARRIKO BIDEA	4A	BAKEA
URIBARRIKO BIDEA	4B	BAKEA
URIBARRIKO BIDEA	4C	BAKEA
URIBARRIKO BIDEA	6	
URIBARRIKO BIDEA	8	URIBARRI BASERRIA
URIBARRIKO BIDEA	1	
URIBARRIKO BIDEA	3	
URIBARRIKO BIDEA	7	
URIBARRIKO BIDEA	9	
URIBARRIKO BIDEA	11	

ATXAGAKO BIDEA	2	
ATXAGAKO BIDEA	4	

ATXAGAKO BIDEA	6	
ATXAGAKO BIDEA	10	
ATXAGAKO BIDEA	12	
ATXAGAKO BIDEA	14	
ATXAGAKO BIDEA	16	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	18	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	20	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	22	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	24	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	26	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	28	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	30	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	1	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	3	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	5	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	7	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	9	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ATXAGAKO BIDEA	11	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)

KANPOSOLO KALEA	1	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	3	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	5	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	7	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	9	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	11	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	2	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	4	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	6	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	8	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	10	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
KANPOSOLO KALEA	12	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)

ALDATSA KALEA	1	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	3	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	5	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	7	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	9	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	11	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	13	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	15	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	17	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	2	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	4	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	6	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	8	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	10	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	12	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ALDATSA KALEA	14	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)

TXIRRIKALDEKO BIDEA	2	
TXIRRIKALDEKO BIDEA	4	
TXIRRIKALDEKO BIDEA	6	
TXIRRIKALDEKO BIDEA	8	
TXIRRIKALDEKO BIDEA	10	
TXIRRIKALDEKO BIDEA	12	ZULOETA

TXIRRIKALDEKO BIDEA	14	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
TXIRRIKALDEKO BIDEA	16	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
TXIRRIKALDEKO BIDEA	18	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
TXIRRIKALDEKO BIDEA	20	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
TXIRRIKALDEKO BIDEA	22	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
TXIRRIKALDEKO BIDEA	1	RENOBALES TXALETAK/CHALETES RENOBABLES
TXIRRIKALDEKO BIDEA	3	RENOBALES TXALETAK/CHALETES RENOBABLES
TXIRRIKALDEKO BIDEA	5	RENOBALES TXALETAK/CHALETES RENOBABLES
TXIRRIKALDEKO BIDEA	7	RENOBALES TXALETAK/CHALETES RENOBABLES
TXIRRIKALDEKO BIDEA	9	RENOBALES TXALETAK/CHALETES RENOBABLES
TXIRRIKALDEKO BIDEA	11	RENOBALES

ETXEBARRIALDE KALEA	1	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ETXEBARRIALDE KALEA	3	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ETXEBARRIALDE KALEA	5	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ETXEBARRIALDE KALEA	7	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ETXEBARRIALDE KALEA	9	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ETXEBARRIALDE KALEA	11	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ETXEBARRIALDE KALEA	2	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ETXEBARRIALDE KALEA	4	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ETXEBARRIALDE KALEA	6	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ETXEBARRIALDE KALEA	8	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ETXEBARRIALDE KALEA	10	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)

ZABALA BIDEA	2	RENOBALES, ESTIBALIZ
ZABALA BIDEA	6	RENOBALES, CARMELO
ZABALA BIDEA	8	GURBISONDO
ZABALA BIDEA	10	GURBISONDO
ZABALA BIDEA	12	GURBISONDO
ZABALA BIDEA	14	GURBISONDO
ZABALA BIDEA	16	GURBISONDO
ZABALA BIDEA	18	
ZABALA BIDEA	20	
ZABALA BIDEA	22	
ZABALA BIDEA	24	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ZABALA BIDEA	26	BIZKARGANE (L GUNEA/ÁREA L)
ZABALA BIDEA	1	GURBIZGANE
ZABALA BIDEA	3	
ZABALA BIDEA	5	
ZABALA BIDEA	7	

LUZARRAGAKO BIDEA	2	ONDARRE
LUZARRAGAKO BIDEA	4	ONDARRE
LUZARRAGAKO BIDEA	6	ONDARRE
LUZARRAGAKO BIDEA	1	ONDARREBARRI
LUZARRAGAKO BIDEA	3	UPELTXU

ASKADAKO BIDEA	1	
ASKADAKO BIDEA	2	GOTI

MENDIALDEKO BIDEA	1	AITZGANE
MENDIALDEKO BIDEA	3	AITZGANE
MENDIALDEKO BIDEA	5	AITZGANE

MENDIALDEKO BIDEA	7	AITZGANE
MENDIALDEKO BIDEA	9	EDAR (ARAZTEGIA/DEPURADORA)
MENDIALDEKO BIDEA	2	ITXASGANE

SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	2	PRENTSA DENDA/QUIOSCO PRENSA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	4	GUERRA SAN MARTÍN
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	6	ITURRIGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	8	IPARRALDE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	10	MUNEGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	12	MUNEGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	14	MUNEGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	16	MUNEGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	18	MUNEGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	20	MUNEGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	22	MUNEGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	24	MUNEGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	26	ITURRI ETXEA (SEUR)
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	28	LUARRETA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	30	LUARRETA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	32	LUARRETA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	34	LORREBARRI
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	36	LORREA (URIBARRENA)
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	38	IRIARTE ETXEAK/CASITAS IRIARTE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	40	IRIARTE ETXEAK/CASITAS IRIARTE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	42	IRIARTE ETXEAK/CASITAS IRIARTE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	44	ONDARTZA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	46	KIROLETA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	48	INFORMAZINO PUNTUA/PUNTO DE INFORMACIÓN Y TURISMO
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	50	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	52	ONDARRALDEBERRI
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	54	AREAGA BASERRIA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	56	AREAGA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	58	AREAGA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	60	AREAGA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	62	AREAGA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	64	BURGOETXEA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	66	ARBEBURU
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	68	IZPIORLEGI
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	70	IZPIORLEGI
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	72	IZPIORLEGI
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	74	BISTAEDER
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	76	BISTAEDER
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	78	BISTAEDER
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	80	BISTAEDER
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	82	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	1	PONPAKETA/CASETA BOMBEO
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	3	JUNCAL LORATEGIA/JARDÍN JUNCAL
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	5	JUNCAL LORATEGIA/JARDÍN JUNCAL
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	7	JUNCAL LORATEGIA/JARDÍN JUNCAL
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	9	JUNCAL LORATEGIA/JARDÍN JUNCAL
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	11	BATZOKI
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	13	LEKUTXU
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	17	BAKEBARRI
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	19	BAKEBARRI
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	21	BILCAI
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	23	BIDEGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	25	BIDEGANE

SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	27	BIDEGANE
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	29	KRESALA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	31	KRESALA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	33	ONDARRETA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	35	ARIETXEA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	37	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	39	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	41	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	43	ASKADA
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	45	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	47	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	49	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	51	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	55	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	57	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	59	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	61	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	63	
SAN PELAIOKO BIDE NAGUSIA	65	

TXONTXOENASOLO KALEA	1	SAIOA
TXONTXOENASOLO KALEA	2	MARLOI
TXONTXOENASOLO KALEA	3	ZIDURI

MIETA KALEA	1	TXONTXONE
MIETA KALEA	2	TXARLAZO GARAJEA/GARAJE DE TXARLAZO
MIETA KALEA	4	AINHOA
MIETA KALEA	6	AINHOA

ESPARRUA KALEA	1	ESPARRUA
ESPARRUA KALEA	3	

PORTUONDOKO PLAZEA	1	
PORTUONDOKO PLAZEA	2	

PORTUONDOKO BIDEA	2	ETXEZURI
PORTUONDOKO BIDEA	4	BITZGANE
PORTUONDOKO BIDEA	6	BITZGANE
PORTUONDOKO BIDEA	8	BITZGANE
PORTUONDOKO BIDEA	1	ITXASALDE
PORTUONDOKO BIDEA	3	ERLETXU
PORTUONDOKO BIDEA	5	ITXASONDO

BIDEGOITIA KALEA	1	ITXASBIDE
BIDEGOITIA KALEA	3	ITXASBIDE
BIDEGOITIA KALEA	5	ITXASBIDE
BIDEGOITIA KALEA	7	ITXASBIDE

URZABAL KALEA	13	IBAIGANE
URZABAL KALEA	15	ZIYALDE
URZABAL KALEA	17	ZIYALDE

URZABAL KALEA	24	
---------------	----	--

  

SABINO ARANA ETORBIDEA	1	PORTUONDO
SABINO ARANA ETORBIDEA	3	LUISENE
SABINO ARANA ETORBIDEA	5	AKETXE - NIKOL
SABINO ARANA ETORBIDEA	2	BAKEBARRI TXIKI
SABINO ARANA ETORBIDEA	4	BAKEBARRI TXIKI
SABINO ARANA ETORBIDEA	6	ESTIBALIZ
SABINO ARANA ETORBIDEA	8	ESTIBALIZ
SABINO ARANA ETORBIDEA	10	ARANZAZU

  

BIDEZABAL KALEA	1	APARKALEKUA/PARKING BAJO SABINO ARANA
BIDEZABAL KALEA	2	ETXE ALAI

  

BENTAKOLANDA KALEA	1	ARANZAZU
BENTAKOLANDA KALEA	3	BEGOÑA
BENTAKOLANDA KALEA	5	BEGOÑA
BENTAKOLANDA KALEA	7	ITXASBEGI
BENTAKOLANDA KALEA	2	VEGA
BENTAKOLANDA KALEA	4	ITXASBEGI II
BENTAKOLANDA KALEA	6	ITXASBEGI I

  

BENTABARRI KALEA	1	ALTAMIRA
BENTABARRI KALEA	3	ALTAMIRA
BENTABARRI KALEA	5	IRIARTE TXALETA/CHALET IRIARTE

  

AREAGAKO BIDEA	1	BITZGANE GARAJEA/GARAJE BITZGANE
AREAGAKO BIDEA	3	LAUBIDE
AREAGAKO BIDEA	5	APARKALEKUA/PARKING BAJO ITXASBEGI
AREAGAKO BIDEA	7	ITXASERTZEBARRI
AREAGAKO BIDEA	2	LA PARRA – BIDEZABAL
AREAGAKO BIDEA	4	

  

ANBIETAKO BARRENKALEA	1	BILCAI
ANBIETAKO BARRENKALEA	3	TXOBERNE

  

ANBIETAKO GOIENKALEA	1	IDOIA
ANBIETAKO GOIENKALEA	2	ALDAI

  

ERDIKOBENTA KALEA	1	BENTABARRI
ERDIKOBENTA KALEA	3	BENTABARRI
ERDIKOBENTA KALEA	5	ONDARRALDE

  

BENTAKO PLAZEA	1	ARIMUNE
----------------	---	---------

  

BENTAZAR KALEA	1	ARIMUNE ERAIKINA/EDIFICIO ARIMUNE
BENTAZAR KALEA	3	ARIMUNE ERAIKINA/EDIFICIO ARIMUNE

AREAGAKO ITSAS IBILTOKIA	1	ITSAS-ERTZEKO IBILTOKIA/PASEO MARÍTIMO
--------------------------	---	--